БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
__________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________ Оршанского райисполкома
от _______________________________
_________________________________
проживающей (го)__________________
_________________________________
паспорт __________________________
выдан ____________________________
__________________________________

Заявление

	Прошу выдать дубликат ________________________________________
__________________________________________________________________
по причине ________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	К заявлению прилагаю:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»_______________20___г.                                           _________________
						                                              (Подпись)